
Taneční Stodola 2006 již položila své základy  
Přidáno: 22. 09. 2005, v 21:36 Autor: Jiří Konc 

 
   4. ročník soutěžní taneční přehlídky Stodola se uskuteční ve dnech 26. až 
28. května 2006 v pražském Kulturním domě Barikádníků. A protože nám 
právě končí září 2005, je již nejvyšší čas na nějaké ty první informace. 
Termín finále již tedy znáte, ale k tomu je cesta ještě daleká. Nejprve jsou 
totiž na řadě krajské Stodoly a v následujícím příspěvku se dozvíte, kdo 
bude mít jednotlivá krajská kola na starosti. 
 
   Role krajských pořadatelů již přijali:    
   - Ivan Bartůněk z Brna (jižní Morava a Slovensko) 
   - Taneční skupina Louisiana z Písku (jižní a západní Čechy) 
   - KD Barikádníků (Praha, střední Čechy) 
 
    
   Pořadatelé přehlídky ještě čekají na oficiální vyjádření    
   - Skupiny Countryon z Jablonce (severní a východní Čechy) 
   - Skupiny Vítr z hor z Ostravy (severní Morava a část Slovenska) 
    
   Organizační i obsahový systém bude zhruba stejný jako na poslední Stodole. 
 
   Můžete začít přemýšlet až o 12minutových tanečních blocích, nápadech a originalitách. 
    
   Toto je první vlaštovka se zprávou, že Stodola 2006 bude, že se začíná stavět od základů a ti, 
kterým se tento styl soutěže líbí, mohou začít trénovat a přemýšlet s čím překvapit! 
    
   Aktuální informace budete opět nacházet na partnerských 
serverech www.countryworld.cz a www.ryengle.cz. 


